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INFORMATORI NR 18 SUPERLIGA U19 XHIROJA XIX

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XIX Superliga U18 (M)  e zhvilluar me 17/18.02.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]VUSHTRRIA – GOLDEN EAGLE YLLI                        20 – 0 
47.9.Nëse ekipi nuk paraqitet pa arsye për zhvillimin e ndeshjes, ndeshjen e humb me rezultat 20:0 dhe nuk merr asnjë pikë

KERASAN – VELLAZNIMI                                           100 – 39 
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1:  Drin Shabani 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
[bookmark: _Hlk150767969]Skuadra B korekte dhe sportive

NEW BASKET – M JUNIOR PRISHTINA                     82 – 47 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu 
Gjyqtari 1:  Amar Haliti 
Vezhguesi: Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.

PRISHTINA E RE – BASHKIMI                                      90 – 84 
Gjyqtari kryesore: Arian Kera 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Bekim Aliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive









PEJA – TREPCA IPKO                                             70 – 67 
Gjyqtari kryesore: Ilir Shala 
Gjyqtari 1:  Leart Peni 
Vezhguesi:  Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit Qemajl Krasniqi i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive




VENDIME:

Lojtari  Qemajl Karasniqi  (Peja) i cili u ndeshkua me 2 GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 euro.
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